椙山女学園中学校・高等学校

1年生 生徒・保護者各位

松坂屋 名古屋店

学生服売場

愛知県緊急事態宣言に伴う臨時休業と夏制服のご注文についてのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、弊社学生服に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は新型コロナウイルス対策による緊急事態宣言により４月１１日土曜日より

当面の間臨時休業とさせていただいております。

例年、4月初旬からの夏制服のご注文を賜り予定で準備をしてまいりましたが、長期化す

る緊急事態宣言により営業再開の予定がたっておりません。

生徒様・保護者様には大変ご不便ご心配をおかけしております。

松坂屋名古屋店は全館臨時休業中【食品フロアは営業(土曜･日曜は休業)】では有ります

が、椙山女学園中学校・高等学校新１年生様の夏制服特別承りを行う事にいたしました。

つきましては、下記日程にて夏制服の採寸承りを行ないます。

尚、必ずマスク着用のうえご来店をお願いします。（マスク未着用の方は、ご入店を

ご遠慮いただきます）

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

受 注 会 場 松坂屋名古屋店南館 8階マツザカヤホール

営業時間  10：00～18：00

最終受付  17：30

受 注 日 5月 11 日(月)から 15日(金)／5月 18日(月)･19日(火)の 7日間

※16日･17日の土曜･日曜は休業いたします。

注 意 事 項 生徒様ご本人ご来店のうえ、身分証をご提示下さい。

お渡し予定日 5月 15 日(金)までの承りで、お渡しは 5月 28日(木)・29日(金)

5月 18 日(月)･19日(火)は確認のうえ、お渡し日をご連絡いたします。

※サイズによりお渡しに時間がかかる場合もございます。

お届の場合はプラス１日と別途配送料金を頂戴いたします。

＜お問合せ先＞ 松坂屋名古屋店学生服売場 （０５２）２６４－２２７１（直通）

5月 9日･10 日･16 日･17日の土曜・日曜は休業いたしております。

※変更になる場合もございますので、ご了承お願いいたします。

以上